DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORTALIDADE HOSPITALAR
POR ATROPELAMENTO ENTRE IDOSOS E SUA EVOLUÇÃO NO BRASIL de autoria de
FLÁVIA EMÍLIA CAVALCANTE VALENÇA FERNANDES, MARIA ELDA ALVES DE
LACERDA CAMPOS, MARIANA CARDOSO DANTAS , ROSANA ALVES DE MELO, foi
publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81578

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81578